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Genç yaşta kalbine yenik düştü
Tirebolu’nun Cintaşı Mahallesi sakin-

lerinden Hasan ve Çiğdem Gök’ün oğlu 
22 yaşındaki Alican Gök, evinde geçirdi-
ği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Hasan ve Çiğdem Gök çiftinin 4 ço-
cuğundan biri olan Alican Gök’ün, bek-
lenmedik ölümü aileyi ve sevenlerini 
yasa boğarken; Sadiye, Hadiye ve Barış 
Gök, kardeşleri Alican için gözyaşı dök-
tüler.

Genç yaşında kalbine yenik düşen ve 
herkesi üzüntüye boğan mahallenin se-
vilen çocuğu Alican Gök’ün cenazesi, 
Cintaşı Camiinde kılınan namazdan 
sonra göz yaşları arasında Kurucakale 
Mezarlığında toprağa verildi.

CHP’li Tığlı, fındık üretimi ve korunması hakkında 

kanun teklifi verdi, ezberbozan önerileri gündeme getirdi:

Giresun kalite koruma altına alınmalı!
TBMM Başkanlık Divanı 

Üyesi Cumhuriyet Halk 
Partisi Giresun Milletvekili 
Necati Tığlı, “Fındık Üreti-
mi ve Korunması Hakkın-
da Kanun Teklifi”ni 
TBMM’ye sundu.

CHP Giresun Milletve-
kili Necati Tığlı, fındıkla il-
gili sil baştan yeni bir 
kanun çalışması yapma-
sının ve TBMM Başkanlığı-

na sunmasının temelinde, 
"1983 yılında çıkartılan ama 
geçen süre içinde üreticinin 
derdine derman olamayan 
2844 sayılı Fındık Üretiminin 
Planlanması ve Dikim Alan-
larının Belirlenmesi Hakkında 
Kanun’un üreticiyi ve üreti-
len ürünü koruyamaması” 
olarak açıkladı.

Türkiye’nin kalkınmasında 
tarımın gücünü ve bu güç 
içinde önemli bir payı olan 
fındıktan elde edilen ihra-
cat gelirinin büyüklüğüne 
dikkat çeken CHP’li Necati 
Tığlı, "Ülkemiz fındık ihraca-
tından 2019 yılında 2 milyar 
312 milyon dolar, 2020 yılın-
da 2 milyar 11 milyon dolar 
ve 2021 yılının ilk 8 ayında 
yaklaşık 1 milyar 300 milyon 
dolar para kazanmıştır. 

Tarımsal bir ürün olan fın-
dıktan daha fazla ihracat 

geliri etmek için hem üreticiyi hem de üretilen ürünü 
korumak adına böyle bir kanun teklifi gerekliydi. 
Bende hem bir vekili olarak hem de fındık üreten bir 
ailenin evladı olarak bu kanun teklifini hazırlama ge-
reği duydum" dedi. (2'de)

Tirebolu-Torul demiryolu 
etabı ne olacak!

iresun İl Genel Meclisi CHP 

GGrup Başkanvekili Mehmet Yıl-
maz, “Erzincan-Gümüşhane 

–Torul –Tirebolu hattı olarak gündeme geti-
rilen demiryolu ana hattı, maalesef Trab-
zon’a kaptırıldı, yani kaybettik. Şimdi de en 
azından Torul-Tirebolu demiryolu etabı ne 
olacak diye sormak zorundayız. Yerine ıs-
rarla Samsun-Sarp Demiryolu Projesinden 
söz ediliyor. Bunun adı ise hedef saptırma-
dır” dedi.

Yılmaz, İl Genel Meclisinin Ekim ayı top-
lantıları öncesinde gündem dışı söz alarak 
demiryolu projelerindeki son durum hakkın-
da görüşlerini açıkladı.

“Ülkemiz yeni bir seçim sürecine girer-
ken, biz Giresunlu olarak Giresun’un kurtulu-
şu için nefes tüketen, komşu illerle aramız-

da oluşan gelişme farklılığına dikkat çek-
meye çalışan bir muhalefet grubu olarak 
Giresun’un bölgesinde kaybeden il konu-
muna düşmesinin acısını yüreğimizde ta-
şıyoruz” diyen Yılmaz, Tirebolu-Torul demir-
yolu projesiyle ilgili şunları aktardı:

“2012 yılının ÇED raporunda yer alma-
sına rağmen, bizim en stratejik konuları-
mızdan biri olan Harşıt’tan geçen tarihi 
İran-Karadeniz bağlantısının demiryolu 
yolu aksı olan, Torul –Tirebolu etabının; 
geçen yıl yapımına başlanacağı ilan edi-
len Erzincan –Gümüşhane –Trabzon hat-
tıyla birlikte projeye dahil edilmemesi he-
pimizi yaralamıştır. Erzincan-Gümüşhane 
–Torul –Tirebolu hattı olarak gündeme ge-
tirilen demiryolu ana hattı, maalesef Trab-
zon’a kaptırıldı, yani kaybettik. (2'de)

UFK başkanlığına
 Bölük getirildi

Ulusal Fındık Konseyi (UFK) 
Başkanlığına Hamza Bölük ge-
tirildi. UFK’nin geçtiğimiz hafta 
yapılan olağan genel kuru-
lunda meslek gruplarından 
seçilen delegeler, yeni baş-
kanı seçti. Giresun Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanı 
da olan Hamza Bölük, Ulusal 
Fındık Konseyi’ne (UFK) 3 yıl-
lık dönem için başkan 
oldu.

Ulusal Fındık Konse-

yi'nin geçen hafta belirlenen delegeleri, konseyin 
başkanını belirledi. Meslek gruplarından seçilmiş olan 
delegeler, aynı zamanda Giresun Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı olan Hamza Bölük'ün başkan ol-
masına karar verdi.

Hamza Bölük başkanlığındaki Konsey'in yeni yöne-
tim kurulunda Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Ku-
rulu Üyesi Arslan Soydan başkan yardımcısı olarak 
görev alırken, Konsey'in eski başkanı Sebahattin Ars-
lantürk de muhasip üyeliğe getirildi.

Yönetim Kurulu'nun diğer üyelikleri ise Levent Ba-
şaran (Akçakoca Ziraat Odası Başkanı), Ziver Kahra-
man (Ordu Ticaret Borsası Başkanı), Adem Sarı (Sa-
karya Ticaret Borsası Başkanı), Mustafa Poyraz (Poyraz 
Poyraz Gıda), Ali Haydar Gören (İstanbul Fındık ve Ma-
mulleri İhracatçıları Birliği Başkanı) ve Ercan Türkte-
mel'e (Tarım ve Orman Bakanlığı Temsilcisi) verildi.

SP’de İnal başkanlığa seçildi
Saadet Partisi Tirebolu İlçe Teşkilatı kongresi yapıldı. 

Kongreye İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, İl Müfettişi Ömer 
Öztürk, Çanakçı Belediye Başkanı Tuncay Kasım ve teş-
kilat mensupları katıldı. Tek liste ile gidilen seçimlerde 
Ayhan İnal başkanlığa seçildi.

Tirebolu İlçe Teşkilatının kongresine katılan Saadet 
Partisi Giresun İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, yaptığı ko-
nuşmada, iktidarı eleştirerek sorunların yumak haline 
geldiğini söyledi.

Bektaş, yaptığı konuşmada, zor bir dönemden ge-
çildiğinin altını çizerek, “Artık çözülmesi çok basit mese-
lelerin bile bir sorun haline geldiğini görüyoruz. (2'de)

Tirebolu’nun yayla 
yollarını görüştüler

 (2'de)  (3'de) 

Fındık üreticilerine 
bakım uyarısı

Ticari taksilere sıkı 
denetim geldi (3'de)
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CHP’li Tığlı, fındık üretimi ve korunması hakkında kanun 

teklifi verdi, ezberbozan önerileri gündeme getirdi:

Giresun kalite koruma altına alınmalı!

sanslı depo kiralayan iştirakçiler-
den alınacak kira stopaj bedeli-
nin yüzde 2’ye indirilmesi.

Fındık depolamak için kurul-
muş lisanslı depolarda çalışan dö-
nemlik hamalların ödenmesi ge-
reken sosyal güvenlik primlerine 
yüzde 50 indirim yapılması.

CEZALAR
Fındık Üretici Belgesi almak 

için gerekli şartları yerine getirme-
yen üreticilerin 3 yıl boyunca des-
teklerden men ediliyor.

Alım fiyatların altında hiç kim-
senin fındık satın alamayacağı, 
alan olursa da her 100 kilo fındık 
için 3 bin lira idari para cezası ve-
riliyor.

Bakanlıktan izin almadan fın-
dık bahçelerinin sökülemeyece-
ği, sökenler olursa da dekar başı-
na 3 bin lira idari para cezasına 
çaptırılacağı. Giresun Kalite Fın-
dık üretilen bahçeleri sökenler için 
ise dekar başına 6 bin lira idari 
para cezası verileceği hesaplan-
mış.

Ayrıca teklifte 16.06.1983 tarih 
ve 2844 Sayılı Fındık Üretiminin 
Planlanması ve Dikim Alanlarının 
Belirlenmesi Hakkında ki Kanun yü-
rürlükten kaldırılmasıyla ilgili de 
madde bulunuyor.

bahçelerin üretim dışı kalmaması 
için Bakanlığın yetkilendirilmesi.

Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS), Fındık 
Kayıt Sistemi (FKS) Fındık Üretici Bel-
gesi (FÜB) sistemlerine kayıt yaptır-
mayanlara desteklerin verilme-
mesi. Yenilenen bahçeler için 3 yıl 
boyunca dönüm başına, 100 kilo 
fındığın karşılığı olan bedelin des-
tek olarak bahçe sahibine veril-
mesi.

Fındık üretimi yapılacak alan-
ların belirlenmesi, ocakların dü-
zenlenmesi, toprak yapısı, ocak-
larda ki dal sayısı, eğimli araziler-
de teras oluşturulması, fındık tarı-
mı bölgesindeki il ve ilçelerin; Zi-
raat Fakülteleri, Ziraat Odaları, Zi-
raat Mühendisleri Odaları, Ticaret 
ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsa-
ları ile Fiskobirlik ve TMO’nun tem-
silcilerinden oluşan komisyonun 
raporları tarafından belirlenmesi.

FINDIK İÇİN KURULAN LİSANSLI 
DEPOLARA TEŞVİKLER

Fındık saklanmak koşulu ile ba-
kanlıktan izin alan gerçek ya da 
tüzel kişiler, en az 5 bin ton kapasi-
teli olmak şartıyla depo kurabile-
cekleri ve ilk defa Lisanslı Depo 
inşa edecek iştirakçilerin, inşaat 
ve teknik malzeme alımlarında 
KDV’den muaf tutulmaları ve li-

(Baştarafı 1'de)
Tığlı, dünya fındık üretiminin 

yüzde 70'ini üreten ülkemizde ma-
alesef fındığa hak ettiği değerin 
yeterince verilmediğini ileri sürer-
ken, sadece Piraziz ile Beşikdüzü 
arasındaki bölgede yetişen Gire-
sun kalite fındık için bile başlı başı-
na bir kanun hazırlanmalı ve en-
demik bir tür olarak koruma altına 
alınması gerektiğini söyledi.

TBMM’ye sunulan Fındık Üreti-
mi Hakkında Kanun Teklifin'de şu 
yenilikler yer alıyor:

REKOLTE TAHMİNLERİ 1-15 TEM-
MUZ TARİHLERİ ARASINDA YAPILA-
CAK

Çotanak bazlı fındık rekolte 
tahminleri, her yıl 1 Temmuz ile 15 
Temmuz tarihleri arasında belirle-
nip açıklanacak.

FİYATLAR 15-31 TEMMUZ 
TARİHLERİ ARASINDA 
AÇIKLANACAK
Fındık alım ve destekleme fi-

yatları her yıl 15 Temmuz ile 31 
Temmuz tarihleri arasında, üretim 
maliyetleri ve TÜFE artış oranları 
dikkate alınarak belirlenecek ve 
açıklanacak.

Açıklanan fiyatın 49 (dahil) ran-
dımana kadar olan fındık için ge-
çerli olacağı ve ürününü TMO’ya 
ya da Fiskobirlik’e teslim eden her 
üreticiye 5 iş günü içinde parası-
nın verilmesi.

FİSKOBİRLİK VE TMO’YA 
EŞİT GÖREV
Fındık alımlarında hem TMO 

hem de Fiskobirlik aynı anda ve 
eşit şartlarda görevlendirilirken, 
üreticiden gelen tüm fındığı kota 
koymadan almak zorundadırlar.

DÖRT DESTEK
Desteklerin alan bazlı, ürün 

bazlı, kalite bazlı ve Giresun kalite 
bazlı olmak üzere dört şekilde ya-
pılması.

ÜRÜN BAZLI DESTEKLER
 YÜZDE 10 FAZLA
Dekar başına verilmesi planla-

nan Ürün Bazlı Desteklerin, dekar-
da 225 kilo ve daha fazla fındık 
üreten üreticiler için yüzde 10 
daha fazla destek verilmesi ge-
rektiği.

KALİTE BAZLI DESTEKLER 
RANDIMANA GÖRE
Kalite Bazlı Desteklerin, 50, 51 

ve 52 randıman için yüzde 3 
daha fazla; 53, 54 ve 55 randı-
man için yüzde 5 daha fazla; 56 
randıman ve daha üstü kalite için 
yüzde 10 daha fazla destek veril-
mesi öngörülmüş.

GİRESUN KALİTE FINDIK İÇİN 
YÜZDE 5 FAZLA FİYAT VE
 DESTEKLER 2 KATI
Giresun Kalite Fındık için açık-

lanan alım fiyatı, levant kalite fın-
dık için açıklanan fiyattan en az 
yüzde 5 daha fazla olması gerek-
tiği ve Giresun Kalite Fındık üretimi 
yapılan bahçelere, diğer fındık tür-
lerine verilen desteklerden en az 
iki kat daha fazla destek verilmesi 
gerektiği düşünülmüştür.

YENİLENEN BAHÇELERİN 
FİDANLARI BAKANLIKTAN
Bahçesini yenilemek için Ba-

kanlığın müracaat eden her üre-
ticiye, bakanlığın dekar başına 
ocak sayısına göre en az 200 en 
fazla 300 adet fidan verilmesi.

Kanun yürürlüğe girdiği andan 
itibaren mevcut olan tüm fındık 
bahçelerinin iki yıl içinde kayıt altı-
na alınmaları. Bahçesini kayıt altı-
na almak için Bakanlığa beyan-
name veren her bahçe sahibine 
Fındık Üretici Belgesi’nin ücretsiz 
olarak verilmesi.

Gübre desteklerinin o dekar-
da üretilen fındık miktarının yüzde 
15’inin karşılığı olan bedelden az 
olmaması. Miras yolu ile bölünen 

(Baştarafı 1'de)
Şimdi de en azından Torul-Tirebolu demiryolu etabı 

ne olacak diye sormak zorundayız. Yerine ısrarla Sam-
sun-Sarp Demiryolu Projesinden söz ediliyor. Bunun adı 
ise hedef saptırmadır. Doğu ve İran ulaşım stratejimizi 
Samsun-Sarp Demiryolu gibi, kıyı bağlantısı esaslı bir 
proje ile ilişkilendiremeyiz. Eğer iktidar temsilcisi siyaset-
çiler, coğrafya bilgilerini tazelemek için Giresun haritası-
na yeniden bir bakabilirlerse, etüt aşamasına gelmiş ve 
geçmişte bir asır önce Osmanlı Döneminde de komşu-
nun engellemeye çalıştığı, Erzincan-Gümüşhane-Torul-
Tirebolu Demiryolu hattından neden vazgeçemeyece-
ğimizi görebileceklerdir.”

Tirebolu-Torul karayolu iyileştirme projesinden de bah-
seden Yılmaz, “3 kez bu mecliste CHP Grubu olarak gör-
selini paylaştığımız, proje çizim ihalesi gerçekleşmiş 
olan ‘Tirebolu-Torul Karayolu İyileştirmesi Projesi’ hiç mi 
hiç konuşulmuyor artık. Yani kayıp. Yapım ihalesi ne 
zaman bilinmiyor” diye konuştu.

Tirebolu-Torul 
demiryolu 

etabı ne olacak!

SP’de İnal başkanlığa seçildi

han Gündüz, Kadir Efe, Ömer Bostan, İlhan 
Yiğit, İsmail Kamat, İdris Kamat, H. İbrahim Ka-
rakaya, Mustafa Kısacık, Bayram Kılıç, Mustafa 
Köse, Temel Bal, Kemal Ekinci.

netim kurulu şu isimlerden oluştu:
Ayhan İnal, Hidayet Yiğit, Ahmet Ergül, Ziya 

Kandemir, Ziya Yalçın, Fethi Sarıbudak, Özgün 
Kurt, Mustafa İnal, Nezir Kerim, Ali Kamat, Gök-

(Baştarafı 1'de)
Öğrencilerin barınması ile ilgili basit şeyler 

AKP hükümetinin liyakatsiz ve ehliyetsiz olarak 
atadığı yöneticiler yüzünden bir kangren hali-
ne geldi. Barınma sorununun tek sorumlusu 
yöneticiler olmasına rağmen kimse görevin-
den alınmadı. Hala fındık fiyatları ile ilgili bir is-
tikrar yakalayamayan bunu bir kangren hali-
ne dönüştüren bir AKP hükümet klasiği ile karşı 
karşıyayız.

 Giresun’a gelen yatırımları engellemeye 
çalışan ve bunu çözülmesi güç bir sorun hali-
ne getiren bir hükümet sistemi ile karşı karşıya-
yız. Artık yönetemediğini kabul edemeyen 
AKP yöneticilerine sesleniyorum; ya kendinizi 
değiştirin, ya da gidin” dedi.

Konuşmaların ardından tek liste ile gidilen 
seçimde Ayhan İnal başkanlığında yeni yö-

Tirebolu’nun yayla 
yollarını görüştüler

Giresun İl Genel Meclisi’nin CHP’li üyesi Ömer Cebe-
ci, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İda-
resi Başkanlığını ziyaret ederek, 1. Öncelikli Yeşil Yol kap-
samında bulunan yayla yolları için DOKAP Başkanı 
Hakan Gültekin’den bilgiler aldı.

Kurtbeli, Beytarla ve Kazıkbeli Yaylası güzergahında 
bulunan ve DOKAP’ın kapsam alanı içinde olan yayla 
yollarının son durumu hakkında bilgiler alan Cebeci, söz 
konusu güzergah üzerindeki yolların bir an önce yapımı 
için DOKAP Başkanı Gültekin’e talepte bulunurken; ko-
nunun takipçisi olacağını bildirdi.

DOKAP Başkanı Gültekin’e, gösterdiği ilgiden dolayı 
teşekkür eden Cebeci, “Söz konusu yaylalarımız için bi-
rinci öncelikli Yeşil Yol güzergahının bir an önce tamam-
lanıp hizmete açılması talebinde bulunurken; DOKAP 
Başkanı Gültekin’den son çalışmalar hakkında bilgi 
aldık. Gösterdikleri hassasiyetten dolayı sayın DOKAP 
Başkanımıza sonsuz teşekkürlerimi arz ediyorum” dedi. Başkan Emür’den çalışmalara sıkı takip

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, fen işleri mü-
dürlüğünün çalışmalarını yerinde inceledi, bölgede bu-
lunan vatandaşlarla sohbet etti.

Emür, çalışmalarla ilgili, "Hemşerilerimiz için daha 
güzel ve yaşanılabilir bir ilçe oluşturma gayretiyle sürdür-
düğümüz sıcak asfalt çalışmalarımızı yerinde inceledik. 
Kader, gayrete aşıktır. Sebat edip samimiyetle çalışmak 
her şeyin ilacıdır" dedi.

Saha çalışmalarını inceledikten sonra vatandaşlar ile 
de sohbet eden Başkan Emür, "Her zaman hem esnafla-
rımızın hem de vatandaşlarımızın hizmetindeyiz. Çalış-
malarımıza tüm gayretimizle devam ederken hemşeh-
rilerimizle selamlaşıp, hasbihal ettik" ifadesinde bulundu.
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Fındık üreticilerine bakım uyarısı
Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındıkta kaliteli ve 

verimli ürün elde edilmesi için hasat sonrası bahçelerde, bakım, 
budama ile zararlılara karşı mutlaka kültürel ve kimyasal ilaçlama 
yapılması gerektiğini bildirdi.

Karan, fındık hasadı sonrası bahçelerin bir sonraki hasat döne-
mine kadar kaderine bırakılmamasını ve mutlaka tarım takvimine 
göre yapılması gereken bakım ve ilaçlamaların üreticiler tarafın-
dan yerine getirilmesini istedi.

Fındıkta ekim ayının budama ve fındık filiz güvesi ile mücadele 
ayı olduğunu belirten Karan, Giresun Ziraat Odası tarım danış-
manları tarafından çiftçilerin tarımsal yayımlar hakkında bilgilen-
dirildiğini kaydetti.

Karan, hasat sonrası fındık bahçelerinde yapılması gereken 
kültürel bakımın önemine dikkat çekerek, “Bir önceki ay mayıs bö-
ceği mücadelesi yapılmamışsa bu ayın ortalarına kadar toprak 
ilaçlaması yapılabilir. Budama ve kök sürgünleri temizliği yapılabi-
lir. Analiz için toprak örnekleri alınabilir. Külleme hastalığının görül-
düğü yerlerde yere dökülen yapraklar toplanarak bahçeden 
uzaklaştırılmalıdır. Bahçeye verilecek gübreler; toprak ve yaprak 
analiz sonucuna göre hangi çeşit ve ne miktarda verileceği bili-
nerek uygulanmalıdır. Tüm ilaçlamalar; zararlı tespit edilip belirli 
bir yoğunluğa ulaştıktan sonra yapılmalıdır” dedi.

Tarım danışmanları tarafından üreticilerin fındık filiz güvesine 

karşı bilgilendirdiğini de aktaran Karan, fındık filiz güvesinin 
yaygın olarak görülen bir fındık zararlısı olup, sarımsı beyaz 
pulların hakim olduğu, ön kanatları sütlü kahverengi beyaz, 
arka kanatlar kahverengi gri renkte olan, 5-7 milimetre bo-
yunda bir kelebek türü olduğunu söyledi.

Kışı fındık gözlerinin dip kısmında, püslerde ya da fındık ko-
zalak akarının oluşturduğu kozalaklar içerisinde geçiren lar-
vaların mart ayından sonra fındık sürgün ve yapraklarına 
zarar vermeye başladığını belirten Karan, fındık filiz güvesine 
karşı mutlaka ilaçlı mücadele yapılması gerektiğini vurgula-
dı.

Karan ilaçlamayla ilgili de şunları söyledi:
“Fındık filiz güvesinin çok sayıda doğal düşmanı vardır ve 

bunlar popülasyon üzerinde yüzde 15 civarında etkilidir. Kim-
yasal mücadeleye gerek olup olmadığı bahçede yapıla-
cak bir ön sayımla belirlenmelidir. Bahçe büyüklüğüne göre 
1 ila 10 dönüm için 10 Ocak, 11 ila 30 dönüm için 20 ocak, 
30’dan büyük bahçeler için 30 ocak şeklinde yapılacak işa-
retlemelerden sonra, ocağın alt, orta ve üst kısımlarından 
10’ar tane, toplamda 30 yaprak alınıp zarar belirtisi olanlar 
sayılır. Zarar görmüş yaprak oranı yüzde 15 olduğunda ilaç-
lamaya karar verilir. İlaçlama hasat sonu ile yaprak dökümü 
başlangıcına kadar olan süre içinde yapılmalıdır.”

Ticari taksilere sıkı denetim geldi

lerde uygulanan sivil personel dene-
timleri ticari taksiler için de uygulana-
cak.Giresun Valiliği tarafından ilgili ku-
rumlara gönderilen talimatta; İçişleri 
Bakanlığının belirlediği yeni esaslar ile 
mezkûr Valilik Genel Emrinin, ilgili 
kurum/kuruluş ve meslek odaları ile ko-
ordinasyon dâhilinde gerekli planla-
malar yapılmak suretiyle uygulanması 
ve herhangi bir aksaklığa meydan ve-
rilmemesi istendi.

le yolcunun alınmamasına ilişkin şika-
yet/müracaatlar ile konunun denetim-
lerde resen tespiti halinde güvenlik bi-
rimleri marifetiyle yolcunun mağduri-
yetinin giderilerek taksiye bindirilmesi, 
yolcuyu almamakta ısrar eden taksi şo-
förleri hakkında ilgili oda ve belediye ile 
koordinasyon dâhilinde (trafikten men 
dâhil) gerekli yasal işlem yapılacak.

Konu ile ilgili denetimlerin etkinliği ve 
sürekliliği artırılarak şehirlerarası otobüs-

Giresun Valiliği tarafından, Vali Enver Ünlü imzasıyla ilgili ku-
rumlara “taksi denetimleri” konulu bir talimat yazısı gönderil-
di.

GİRESUN VALİLİĞİ’NİN 2018-2 SAYIL
I GENEL EMRİ UYGULANACAK
Söz konusu yazıda; bazı ticari taksi şoförlerinin kısa mesa-

fe, çok uzun mesafe ya da olumsuz hava koşullarında veya 
trafiğin yoğun olduğu saatlerde yolcu almaması, ulaşım gü-
zergâhını uzatarak bazı yolculardan yüksek ücret talep et-
mesi ve bazı uygunsuz tutum ve davranışlar sergilediği gibi şi-
kâyetlerin İçişleri Bakanlığına ulaşması nedeniyle, İçişleri Ba-
kanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 10 Ekim 2018 tarihli 
ve 8563 sayılı talimatı üzerine, Giresun sınırları içerisinde ticari 
taksilerde seyahat eden vatandaşların güvenilir hizmet al-
malarını sağlamak ve yaşanabilecek sorunları en aza indir-
mek amacıyla Giresun Valiliği tarafından 11 Ekim 2018 tarihli 
ve 12936 sayılı “Genel Emir (2)” yayınlandığı ve bu emrin il ge-
nelindeki tüm kamu kurumları ve kamuoyuna ilanen tebliğ 
edildiği hatırlatıldı.

VATANDAŞLARIN VE TURİSTLERİN YAŞAYABİLECEKLERİ MAĞ-
DURİYETLERİN ÖNÜNE GEÇİLECEK

İçişleri Bakanlığı tarafından 81 İl Valiliğine gönderilen 28 
Eylül 2021 tarihli ve 15669 sayılı yazıda; bazı taksi şoförlerinin 
kısa mesafe veya trafiğin yoğun olduğu saatlerde yolcu al-

madığına ilişkin şikâyetlerin devam ettiği, taksi şoförleri ile 
yolcular arasında yaşanan/yaşanabilecek tartışmaların 
trafik yoğunluğunu artırabileceği, asayişe müessir olayla-
rın (darp, hakaret, tehdit) kamu düzeni ve güvenliğini bo-
zabileceğinin değerlendirildiği, ticari taksilerde seyahat 
eden/etmek isteyen vatandaşların/turistlerin yaşayabile-
cekleri mağduriyetlerin önüne geçilmesi gerektiği bildiril-
di.

ŞEHİRLERARASI OTOBÜSLERDE UYGULANAN SİVİL PERSO-
NEL DENETİMLERİ TİCARİ TAKSİLERDE DE UYGULANACAK

Giresun Belediye Başkanlığı, Duroğlu Belediye Başkan-
lığı, Kaymakamlıklar, İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet 
Müdürlüğü, Giresun Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği 
Başkanlığı ile Giresun Şoförler Otomobilcileri Odası Baş-
kanlığı’na Vali Enver Ünlü imzasıyla gönderilen 29 Eylül 
2021 tarihinde E-76889233-249-8606 sayılı yazıda, şehir-
lerarası otobüslerde uygulanan sivil personel denetimleri-
nin ticari taksiler için de uygulanması talimatı verildi.

İlgili kurum ve kuruluşlara gönderilen yazı doğrultusun-
da, taksi yolcularının yaşadıkları mağduriyetler hakkında 
şikayetlerini ulaştırabilecekleri mecralar (belediyeler, 
esnaf odası) ile ilgili iletişim bilgileri kamuoyu ile paylaşıla-
cak.

Taksilerde kısa mesafe/trafik yoğunluğu gibi nedenler-

Bebek dostu hastanelerde incelemeler

Giresun İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri başarılı emzirmede 
10 adım stratejisinin sağlık kurum ve kuruluşlarında uygu-
lanması ve devamının sağlanması amacıyla ‘bebek 
dostu’ hastanelerde değerlendirme ziyaretlerinde bulun-
du.

Müdürlükten yapılan açıklamada, bütün bebekler ve 
çocukların, sağlıklı olmak ve sağlığını korumak için yete-
rince beslenme hakkına sahip olduğu bu nedenle emzir-
menin bebeklere ve çocuklara bu hakkı sağlayan en 
ideal yöntem olduğu belirtildi. 

Hatalı emzirme uygulamalarının önlenmesi, emzir-
menin korunması, özendirilmesi ve desteklenmesine yö-
nelik olarak, Sağlık Bakanlığınca 1991 yılından beri UNI-
CEF işbirliğinde "Anne Sütünün Teşviki ve Bebek Dostu Sağ-
lık Kuruluşları" programının yürütüldüğünün ifade edildiği 
açıklamada, şunlar kaydedildi:

Bu kapsamda emzirmenin korunması ve desteklen-
mesi ile programın temelini oluşturan başarılı emzirmede 

10 adım stratejisinin sağlık kurum ve kuruluşlarında uy-
gulanması ve devamının sağlanması amacıyla has-
tanelerimizde değerlendirme ziyaretleri yapılmıştır.

İlimizde ‘Bebek Dostu Hastane’ ünvanına sahip 
GRÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, Görele Op. Dr. Ergun Özdemir 
Devlet Hastanesi, Bulancak Devlet Hastanesi, Tirebo-
lu Devlet Hastanesi, Şebinkarahisar Devlet Hastanesi, 
Özel Giresun Ada Hastanesi ve Özel Giresun Kent 
Hastanesi’nin 2021 yılı değerlendirmeleri, Bulaşıcı Ol-
mayan Hastalıklar Birim Sorumlusu Dr. Arife Yıldırım, 
Laktasyon/Relaktasyon Polikliniği Sorumlusu Özlem 
Gürses, Bebek Dostu İl Program Sorumlusu Meltem 
Çöpür ve Bebek Dostu Eğitimcisi Selvin Turan tarafın-
dan yapılmıştır.

Destekleme ve yetiştirme

Giresun Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, 2021-2021 eğitim öğretim yılı başın-
dan itibaren okullarda düzenlenen hafta sonu destekleme ve yetiştirme kurslarında ye-
rinde gözlemlerde bulunmak üzere merkez ilçedeki okulları ziyaret etti.

Müdür Tosunoğlu, Güre Ortaokulu ile Teyyaredüzü Ortaokulundaki destekleme ve 
yetiştirme kurslarını ziyaret ederek okul yöneticilerinden bilgi aldı.

Sınıfları da ziyaret eden Tosunoğlu, öğrenci ve öğretmenlerle sohbet ederken, yüz 
yüze eğitimle birlikte bu kursların, çocukların akademik kazanımlarının artırılması ve 
uzaktan eğitim dönemindeki olası eksik kazanımların telafisi açısından önemine deği-
nirken, kurslara devamın önemine vurgu yaptı ve çalışmalarında başarılar diledi.

 kursları başladı
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Tirebolu Harşit 100.Yıl  Mesire Yeri Mescid Binası Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2021/620288
I -İdarenin
a)Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ -TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi: Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası: 4544114747 - 4544112994
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a)Adı: Tirebolu Harşit l00. Yıl  Mesire Yeri Mescid Binası Yapım İşi
b)Niteliği, türü ve miktarı: 14X9 m Mescid ve 1 adet Minare (Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dökümanı içinde bulunan İdari şartnameden ulaşılabilir)
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer:Kuşkayası Mevkii Tirebolu/GİRESUN
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 40 ( Kırk) takvim  günüdür. 
d)İşe başlama tarihi: Sözleşmenin inızalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verire) tarih ve saati : 19.10.2021 - 10:30
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin  açılacağı adres):İşletme Müdür Yardımcısı Odası
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayllan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetiınindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseder hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstenrek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali ınüşavir ya da serbest muhasebeci mali ınüşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.    Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B)ÜST YAPI (BİNA)İŞLERİ III.GRUP :BİNA İŞLERİ
4.4.2.    Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Mimarlık ve İnşaat 
Mühendisliği Diplomaları
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifter, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama 
istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL
 BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

EĞİTİM SEN: “YÜZ YÜZE EĞİTİMİN DEVAMI İÇİN
 GEREKLİ ÖNLEMLER DERHAL ALINMALIDIR”

Eğitim Sen Yürütme Kurulu tarafından yapı-
lan açıklamada eğitim sisteminde yaşanan sı-
kıntılara değinilerek sorunların bir an evvel çö-
zülmesi istendi.

Açıklamada, 6 Eylül 2021’de okulların açıl-
ması ve yüz yüze eğitime başlanmasının üzerin-
den bir ay geçtiği hatırlatılarak: “ Gerek okulların 
açılması sürecinde, gerekse sonrasında Kovid-
19 salgının etkilerinin en aza indirilmesi için ge-
rekli önlemler alınmamış, atılması gereken 
adımlar atılmamıştır. 

Bu süre zarfında sendikamızın tüm çağrıları-
na rağmen okullara ek bütçe sağlanmamış, fi-
ziki altyapı sorunları giderilmemiş, ders saatleri 
salgın koşullarına göre düzenlenmemiş, derslik 
sayısı ihtiyaç oranında arttırılmamış, öğretmen 
ve yardımcı hizmetli istihdamındaki eksiklikler gi-
derilmemiştir” denildi.

Açıklamaya şöyle devam edildi:
“Okulların açılmasının üzerinden bir ay geç-

miş olmasına rağmen eğitim öğretimin sağlıklı 
şekilde yapılabilmesi için gerekli önlemlerin 
halen alınmadığı görülmektedir. Sınıfların dü-
zenli olarak havalandırılması, okul içinde ortak 
kullanım alanlarının temizliği, bahçe ve açık 
alan düzenlemelerinin yapılması, öğrenci giriş 
çıkışlarının düzenlenmesi ve sınıf mevcutlarının 
azaltılması konusunda ciddi eksiklikler bulun-
maktadır. Nüfus yoğunluğu fazla olan bölgeler-
de kalabalık sınıf sorunu sürerken, seyreltilmiş 
eğitim uygulamaları hayata geçirilmemiştir.

Her okulun ortak kullanım alanlarının, özellik-
le sınıfların ve tuvaletlerin temizlik ve hijyen koşul-
larının sağlanması, okul ve şube bazında öğ-
renci sayısı, öğrenciler arasındaki fiziksel mesa-
feyi korumak için yeterli alan olup olmadığı, 
okul servislerinin durumu, eğitim emekçileri, öğ-
renciler ve velilerin aşılanma oranı gibi gelişme-
ler, eğitim-öğretimin sağlıklı koşullarda gerçek-
leştirilebilmesi açısından son derece önemlidir.

Okullarda ek bütçe/ödenek sorununun sür-
mesi, fiziki altyapı sorunlarının sürmesi yüz yüze 
eğitimin sağlıklı koşullarda yapılabilmesini en-
gellemektedir. Okulların öğrenci sayısı, sınıf mev-
cutları, yerleşim yerinin nüfus yoğunluğu, fiziki alt-

yapının yeterliliği gibi pek çok faktör yüz yüze 
eğitimin sağlıklı yürütülmesine engel olmakta-
dır.

DERS SAATLERİ 30 DAKİKAYA
 DÜŞÜRÜLMELİDİR
Türkiye’deki öğrencilerin önemli bir bölümü 

kalabalık sınıflarda öğrenim görmektedir. Öğ-
renci ve öğretmenlerin 40 dakika boyunca ye-
terince havalandırılmamış sınıflarda maskeli bir 
şekilde ders işlemesi sağlıksız bir ortam yarat-
makta ve bulaş riskini arttırmaktadır. Eğitim 
emekçileri, öğrencilerimiz ve velilerimiz tarafın-
dan ders sürelerinin 30 dakikaya indirilmesi ta-
lebi yoğun olarak dile getirilmektedir. Milli Eği-
tim Bakanlığı’nı bu konudaki haklı talepler doğ-
rultusunda adım atmaya ve ders sürelerini 30 
dakikaya indirmeye çağırıyoruz.

HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ DERHAL HAYATA 
GEÇİRİLMELİDİR!

Okullarımızda havalandırma sistemleri ol-
madığı gibi pencere sistemleri de düzenli ve 
sağlıklı bir havalandırmaya uygun değildir. Bu 
konudaki bütün çağrılarımıza rağmen gerekli 
çalışmalar başlatılmamıştır. Kış aylarının yaklaş-
makta olduğu dikkate alındığında öğrenci ve 
öğretmenlerimizin sağlıklı bir derslik ortamına 
kavuşabilmesi önemlidir. Bu konuda acilen ça-
lışma başlatılmalı ve yüz yüze eğitimin devam 
etmesi riske atılmamalıdır.

ÖĞRETMEN VE YARDIMCI HİZMET PERSONELİ 
İHTİYACI ACİLEN KARŞILANMALIDIR!

MEB, yıllardır kadrolu yardımcı personel 
alımı yapmamakta ve ihtiyaçlar İŞKUR üzerin-
den geçici görevlendirmelerle geçiştirilmekte-
dir. Yüz yüze eğitimde bir ay geçmiş olmasına 
rağmen okullarımızın büyük çoğunluğunda yar-
dımcı hizmet personeli ihtiyacı halen gideril-
memiştir. 

Tüm okullarda temizlik görevlisi yardımcı per-
sonel hemen göreve başlamalıdır. Kamu hiz-
metlerinin sürekliliği, düzenliliği ve halka daha 
nitelikli olarak sunulması için eğitimde her türlü 
güvencesiz istihdam uygulamasından derhal 
vazgeçilmeli, herkese kadrolu ve güvenceli is-
tihdam sağlanmalıdır.”

 Yerel basının kamu 
ilanları kesilmesin 

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, TBMM 
Plan ve Bütçe komisyonunda kabul edilen 
vergi alacağı tebliğlerinin artık basında ilan 
olarak yayımlanmayacağına dair düzenle-
meye tepki gösterdi. Arı; “Kamu ilanları 
özellikle de yerel basının ekonomik anlam-
da en önemli can suyudur, gazete ilanları 
kesilmesin, devam etsin” dedi.

Milletvekili Arı, açıklamada, TBMM Plan 
ve Bütçe komisyonunda kabul edilen Vergi 
Usul Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapan Kanun Teklifinde yer alan vergi ala-
cağı tebliğlerinin artık basında ilan olarak 
yayımlanmayacağına dair düzenlemeye 
karşı tepki gösterdi.

“BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ ADINA DA 

CİDDİ BİR SIKINTI VE OLUMSUZ 

SONUÇ DOĞURACAKTIR”

Kanun teklifinde yer alan söz konusu dü-
zenlemeye ilişkin olarak konuşan Arı, şunları 
söyledi:

“Bu madde, vergi alacağı tebliğlerinin 
bundan böyle sadece kurumun kendi in-
ternet sitesinde ilan edilmesinin yeterli ola-
cağını düzenlemektedir. Şimdi alacaklı bu-
rada kurum. Sonuçta alacaklı kendi alaca-
ğıyla ilgili kendi sitesinde ilan yapacak. Do-
layısıyla alacaklının kendi sitesinde yapa-
cak olduğu bir ilan borçlu olan muhatabın 
aleyhine bir sonuç doğmasına yol açabilir.

Dolayısıyla burada alacaklı ve borçlu hari-
cinde, tarafsız üçüncü bir noktada, yerde ilan 
yapılıyor olsaydı daha adaletli bir durum do-
ğacaktır. Sonucu olumsuz olabilecek ilanların 
alacaklının kendi sitesinde yapılmasıyla yetinil-
mesi tek başına doğru olmayacaktır.

Bu düzenlemenin yaratacağı başka bir so-
nuçtan da özellikle basının ve bilhassa da 
yerel basının ekonomik anlamda en önemli 
can suyu olan kamu ilanlarıyla ilgili. Bugünün 
koşulları içerisinde zaten yeterince ekonomik sı-
kıntı içerisinde olan bilhassa yerel basının en 
önemli gelir kaynaklarından birinden mahrum 
edilmesi de yerel basın adına ve basın özgür-
lüğü adına da ciddi bir sıkıntı ve olumsuz 
sonuç doğuracaktır.”
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maddes� gereğ�nce �hale feshed�l�r. İhaleye katılıp daha sonra �hale bedel�n� yatırmamak suret� �le 
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2021 YILINDA 512 MİLYON TL TUTARINDA
  YATIRIM HARCAMASI YAPILDI 

Giresun’da 2021 yılı 4. İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı; Vali Enver Ünlü başkanlığında, yatı-
rımcı ve katılımcı kurum kuruluş yöneticilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Giresun Valiliği Konferans Salonunda, 6 Ekim 
Çarşamba günü saat 14.00’de gerçekleştirilen 
toplantıya; Vali Enver Ünlü, Vali Yardımcısı Dr. 
Davut Sinanoğlu, kaymakamlar, belediye baş-
kanları, yatırımcı kuruluşların bölge müdürleri, 
yatırımcı ve katılımcı kurum-kuruluşların en üst 
düzey yöneticileri katıldı.

Vali Enver Ünlü, 2021 yılının dördüncü ve 
son koordinasyon kurulu toplantısının bölgeye 
ve Giresun’a hayırlar getirmesini dileyerek yaptı-
ğı açılış konuşmasında; “Covid-19 salgınla rağ-
men ilimizdeki yatırımların hızlı bir şekilde 
devam etmesi ilin Valisi olarak beni de mem-
nun ediyor. 

Devam edilen yatırımlarda şu ana kadar 
bize intikal büyük problem sorun yaşanmamak-
ta, zaman zaman bize intikal eden problemler 
olursa da zaten bu toplantıyı beklemeksizin ge-
reğini yapıyoruz. Toplantıları üç ayda bir yapı-
yoruz. Acil durumlarda beklemeyeceğiz, her-
hangi bir koordinasyon zarureti olduğunda 
benim ya da ilgili kurum nezdinde acilen konu-
yu istişare edip çözebilirsiniz. Biz bunun için varız 
sorun olduğunda ilgili kurumun en üst düzey 
yetkilisi ile Vali ile müdür ile görüşüp onu çöz-
mek için varız. Bunun için toplantılar yapıyoruz. 
Toplantıların dışında da birbirimizle sürekli 
temas halinde olup kamu yatırımlarını ivedi bir 
şekilde tamamlanmasını sağlamak zorundayız. 
Kısıtlı imkanlarla daha çok iş yapmak hepimizin 
asli görevi ve hedefi olmalıdır” ifadelerini kul-
landı.

2021 YILINDA 512 MİLYON TL TUTARINDA
 YATIRIM HARCAMASI YAPILDI
Toplantıda ele alınacak yatırımlarla ilgili bil-

gilerde veren Vali Ünlü, “İlimizde 2021 yatırım yı-
lının IV. Toplantısı itibariyle 20 yatırımcı kuruluşu-
muzun programında 287 adet proje mevcut-
tur. Bu projelerden 26 adedi bitirilmiş, 176 
adedi ise devam etmektedir. 27 adet proje 
ihale aşamasında olup, 58 adet projeye ise çe-
şitli nedenlerle başlanılamamıştır. Programdaki 
287 projenin; 96 adedi tarım, 63 adedi enerji, 
41 adedi ulaştırma, 18 adedi eğitim, 11 adedi 

ormancılık, 10 adedi sağlık, 10 adedi spor, 3 
adedi kadastro ve 35 adedi de diğer kamu 
hizmetleri sektörlerine aittir. İlimiz genelinde 
2021 yatırım yılının IV. toplantısı itibariyle, 
2021 yılına ait 758 Milyon 430 Bin 608 TL 
ödeneğin 512 Milyon 561 Bin 152 TL'si har-
canmıştır.Yatırımlar ağırlıklı olarak; tarım, 
enerji, ulaştırma, eğitim, ormancılık, sağlık, 
spor ve kadastro sektörlerinde yoğunlaşmak-
tadır. Toplantının yatırım uygulamalarında or-
taya çıkan sorunların çözümüne katkıda bu-
lunmasını temenni ediyor, değerli katılımcıla-
ra yatırım çalışmalarında başarılar diliyorum” 
dedi.

GİRESUN’A DOĞU KARADENİZ’İN EN BÜYÜK 
BALIKÇI BARINAĞI YAPILIYOR

Dereli-Giresun Karayolu ile Çaldağ-
İnişdibi Karayolunda çalışmaların hızlı bir şe-
kilde devam ettiğini belirten Vali Ünlü, Gire-
sun’da devam eden önemli yatırımlardan 
Giresun Balıkçı Barınağında da çalışmalara 
yakında başlanacağı müjdesini verdi.

Yapılacak olan balıkçı barınağının Doğu 
Karadeniz’in en büyük balıkçı barınağı ola-
cağına vurgu yapan Vali Ünlü, Kapalı Spor 
Salonu, Görele-Çavuşlu İçme Suyu Projesi 
gibi önemli yatırımları da yakından takip etti-
ğini belirtti.

ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE ULAŞIM 
SORUNLARI GÖRÜŞÜLDÜ
Vali Ünlü toplantıda ilgili kurum yöneticile-

rinden; Yaz mevsiminde yaşanan mesire 
alanlarındaki ve turizm bölgelerinde yaşa-
nan çevre kirliliği, balıkçı barınaklarında ya-
şanan sıkıntıların giderilmesi için çalışmalar 
yapılması, barınakların balıkçılar tarafından 
rahat bir şekilde kullanılabilmesi için gerekli 
tedbirlerin alınması, kış mevsimi öncesinde 
ulaşım güvenliği ve çevre kirliliği gibi husus-
larda yaşanılması muhtemel sorunların biran 
önce giderilmesi ve gerekli tedbirlerin alın-
masını istedi.Toplantı, yatırımcı kurum ve ku-
ruluşların 2021 yılı içerisinde Giresun ilinde 
gerçekleştirilen yatırımlarıyla ilgili sunumları 
ile devam etikten sonra, katılımcı kurum ve 
kuruluşların talep ve önerilerinin değerlendiril-
mesi ve koordinasyon gerektiren konuların 
görüşülmesiyle sona erdi.

IŞİD saldırısında ölenler anıldı
KESK Giresun Şubeler Platformu, 10 Ekim 

2015 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilecek 
Emek, Barış ve Demokrasi Mitingine katılanla-
ra IŞİD tarafından düzenlenen canlı bombalı 
eylemde hayatını kaybeden 104 kişiyi andı.

Atatürk Meydanında biraraya gelen sen-
dika üyeleri adına bir açıklama yapan Gök-
han Topal, “Türk askerlerine defalarca saldı-
ran ve iki Mehmetçiğimizi de elleri arkadan 
bağlı olarak diri diri yakan IŞİD üyesi iki canlı 
bomba tarafından gerçekleştirilen kanlı sal-
dırı sonucunda 104 arkadaşımız hayatını yitir-
di. 500’e yakın arkadaşımız yaralandı ve 
sakat kaldı. Türkiye tarihinin en büyük kitle kat-
liamında kaybettiğimiz bütün arkadaşlarımızı 
saygı ve özlemle anıyoruz. Arkadaşlarımıza 
olan hasretimiz, her geçen gün daha da bü-
yüyor” dedi.

Topal, saldırıyı gerçekleştirenlerin 101 kez 
ağırlaştırılmış müebbet cezasına çarptırıldı-
ğını ifade ederek, “Yakın tarihimizin en karan-
lık döneminin aydınlığa kavuşması için siya-
setçileri de ellerine vicdanlarına koymaya, 
gerçekleri açıklığa kavuşturmaya çağırıyo-
ruz: Türkiye’nin barış umuduna darbe vuran, 
insanları sokağa çıkamaz hale getiren 7 Ha-
ziran ile 1 Kasım 2015 seçimleri arasında ya-
şanan olayların sorumlusu kimdir? Bizim ço-
cuklarımız neden öldürüldü?

Bilinmelidir ki, insanlığa karşı işlenen bu 
suçların faillerini gizleyenler, bu suçların orta-
ğıdır. İktidarını korumak için toplumu kaos ve 
şiddet sarmalına sürükleyenleri asla unutma-
yacağız. Kardeşlerimizin hayatlarından, biz-
lerin acılarından oy devşirenleri asla affet-
meyeceğiz” diye konuştu.

10 Ekim katliamı sonrasında Ankara Bü-
yükşehir Belediye Meclisinde alınan kararla, 
Ankara Garı önündeki alana, "Demokrasi 
Meydanı" adı verildiğini hatırlatan Topal, 
açıklamasında şunları dile getirdi:

“Alanın ortasında bulunan, üç ayrı yüzünde kat-
liamda kaybettiğimiz arkadaşlarımızın fotoğrafla-
rının ve Emek-Barış-Demokrasi ifadelerinin olduğu 
sembolik anıt tamamlamak üzeredir. Bugün 
alana yerleştirilen matem ağaçları ile anıt mey-
dan ve anma yeri projesinin yapım sürecinin baş-
lamış olması emek, barış ve demokrasi adına atı-
lan önemli bir adımdır. Bir yıl içerisinde tamamlan-
ması hedeflenen projenin yapım süreci boyunca 
üzerine düşen sorumluluğu yerine getiren ve getir-
meye devam edeceğine inandığımız Ankara Bü-
yükşehir Belediyesine ve sürece katkı koyan herke-
se teşekkürü borç biliyoruz.

Eşitlik, özgürlük, demokrasi ve barış mücadele-
si yitirdiğimiz arkadaşlarımızın en büyük emaneti-
dir. Bizler bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da bu doğrultuda kararlı mücadelemizi sürdür-
meye devam edeceğiz. Katliamın 6.yılında, bom-
baların patladığı bu acı dolu meydandan bir kez 
daha sesleniyoruz: Kaybettiklerimizi unutmayaca-
ğız, unutturmayacağız. Sorumlularını unutmaya-
cağız, affetmeyeceğiz. Yaşasın emek, barış ve de-
mokrasi mücadelemiz.”



 Giresunspor'da tek hedef galibiyet 
Giresunspor’un teknik direktörü Hakan Keleş, Göztepe galibiyetinin daha anlamlı hale gelmesi için Çaykur Rizes-

por maçından da galibiyetle ayrılmak istediklerini söyledi.
Yeşil beyazlıların teknik direktörü Hakan Keleş, 16 Ekim Cumartesi günü karşılaşacakları Çaykur Rizespor maçının ha-

zırlıklarını sürdürdüklerini belirterek, sahaya 3 puan almak için çıkacaklarını kaydetti.
Keleş, Göztepe karşısında aldıkları galibiyetin ardından Rizespor’u da yenip çıkışlarını sürdürmek istediklerini ifade 

ederek, “Göztepe karşılaşmasına oyuncularımız iyi konsantre oldu ve maçı kazandık. Bu galibiyetle ilerleyen haftalar 
bizim için daha iyi olacak. şimdi önümüzde iki Karadeniz takımının karşılaşacağı bir maç var. Rakibimizin henüz gali-
biyeti yok ve bu maça galip gelmek için çıkacaklar. Biz de Göztepe maçında aldığımız 3 puanın daha anlamlı hale 
gelmesi için Rizespor’u yenmek istiyoruz. İyi hazırlanıyoruz, oyuncularıma güveniyorum. Umarım cumartesi günü raki-
bimizi mağlup edip çıkışımızı sürdürürüz" dedi.

Yeşil beyaz taraftar-
ları tribünde görmek ve 
takımlarına destek ver-
meye davet eden tek-
nik di rek tör Keleş, 
geçen hafta sakatla-
nan Doukara ve Erol 
Can ile milli takımların-
da bulunan Aziz Behich 
ve Joe Champness ha-
ricinde şu an eksik oyun-
cu olmadığını belirtti.

Hakan hoca UEFA Pro 
Lisans diplomasını aldı

Son iki yılda koronavirüs pandemisi ne-
deniyle yapılamayan UEFA Pro Lisans kursu 4 
Eylül’de başladı ve önceki gün sona erdi.

Kursa Giresunspor Teknik Direktörü Hakan 
Keleş de katılarak Pro Lisans diploması al-
maya hak kazandı ve en üst diplomaya 
sahip olduğu için artık hiçbir sıkıntısı kalmadı.

Bu arada şu ana kadar kursla ilgili basına 
servis edilen fotoğraflarda yer alan isimler 

arasında; Hakan Keleş’in yanı sıra İlhan Palut, 
Necati Ateş, Ali Tandoğan, Orhan Ak, Ömer 
Erdoğan, Murat Şahin, Gökhan Zan, Fatih 
Tekke, Recep Çetin, Servet Çetin ve Oktay 
Derelioğlu gibi isimler de yer alıyor.

Bilindiği üzere Pro Lisans kursuna katıla-
cak teknik direktörler için ligin 3’üncü hafta-
sından itibaren basın toplantılarına çıkama-
ma yasağı kaldırılmıştı.

Keleş: En iyi sol bekler bizde
Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Keleş, 

sezon öncesi takıma katılan oyuncuların katkı 
sunmaya başladığını dile getirdi.

Ligin en iyi sol bek oyuncularının takımda bu-
lunduğuna dikkat çeken Keleş, “Transferlerimiz 
kampa geç katıldı. Yeni transferlerimiz form tut-
maya başladı. Milli ara da bize bu noktada iyi 
gelecektir. Emre Taşdemir de bizim transfer etti-
ğimiz ve çok şey beklediğimiz oyunculardan bir 
tanesi. Ligin en iyi sol beklerine sahibiz. Aziz Be-
hich ve Emre Taşdemir bu mevkideki en iyi 
oyunculardan" dedi.

 Okan’ın morali tavan yaptı 
Giresunspor’un ilk galibiyetini aldığı Göztepe dep-

lasmanında 3 puanın kahramanı olan kaleci Okan 
Kocuk’un morali tavan yaptı.

Kurtardığı penaltı ve pozisyonlarla takımını galibiyete 
uçuran tecrübeli eldiven takım arkadaşlarının da övgü-
sünü aldı.

Diğer yandan, iç sahada oynanacak olan Rizespor 
maçına moralli bir şekilde hazırlanan Okan Kocuk’u Ga-
latasaray teknik heyeti de yakından takip ediyor.

Bilindiği üzere Okan Galatasaray’dan bir yıllığına ki-
ralık olarak Yeşil Beyazlılara gelmişti.


